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BERBERYNA BERBERINE 90 tab.
ODCHUDZANIE, JELITA

Cena 18,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5902232619324

Kod producenta 5902232619324

Kod EAN 5902232619324

Opis produktu
Berberyna 90 tabletek

OstroVit Berberine to suplement diety w tabletkach zawierający ekstrakt z berberyny. Wykazuje pozytywny wpływa na pracę
jelit, oraz regulację wyściółki jelitowej. Berberyna może być stosowana w przypadkach rozregulowania gospodarki cukrowej i
insulinowej organizmu z tego względu, że wpływa na wzrost ilości, jak również czułości receptorów insulinowych. Co więcej,
opóźnia rozkład węglowodanów złożonych do cukrów prostych, także przez regulację makrobiotyki, stymulując preferencyjne
zużycie SFA. Berberyna naśladuje działanie insuliny, zwiększając zużycie glukozy, dzięki czemu nazywana jest
insulinomimetykiem.

Zawiera 90 porcji produktu
1 porcja = 1 tabletka
Standaryzacja 2% na 10 mg berberyny

Berberyna

Wykazuje korzystne działanie przy redukcji masy ciała. Pomaga nasilić aktywności adiponektyny (hormonu wydzielanego
przez tkankę tłuszczową, który odgrywa rolę w poprawie wrażliwości insulinowej) co powoduje, że berberyna to suplement
wspomagającym redukcję tkanki tłuszczowej - przez regulację glikemii, a także poprzez wpływ na hormony, które wydzielane
są przez tkankę tłuszczową. Co więcej, berberyna posiada również wpływ na pamięć. Może być ona stosowana jako środek
poprawiający funkcje kognitywne oraz memoryzację w głównej mierze przez wpływ na szlaki cholinergiczne.

Właściwości OstroVit Berberine

Pomaga obniżyć poziom glukozy we krwi
Pozytywnie wpływa na pracę jelit
Wykazuje korzystne działanie przy redukcji masy ciała
Wspomaga pracę mózgu (pamięć, koncentracja)
Wykazuje działanie przeciwzapalne
Może działać jako wsparcie w walce z depresją

Spożywać 1 porcję (1 tabletka) dziennie podczas posiłku.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
 

Składniki

Ekstrakt z korzenia berberysu (Berberis aristata DC.) standaryzowany na 2% berberyny, substancja wypełniająca: celuloza
mikrokrystaliczna; skrobia, substancje przeciwzbrylające: fosforany wapnia, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów
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tłuszczowych

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, seler, gorczycę, skorupiaki, ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 86 g
Ilość porcji w opakowaniu: 90
Wielkość porcji: 1 tabletka Składniki aktywne Na porcję

Ekstrakt z korzenia berberysu  500 mg 
- w tym berberyna 2%  10 mg 

Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska 
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